MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
 DIREÇÃO GERAL - CAMPUS BOA VISTA/CENTRO

EDITAL Nº 024/2017 - CBV/IFRR, DE 20 DE NOVEMBRO DE 2017.

A Comissão do processo de seleção de professor formador para o Curso de

Licenciatura em Ciências Biológicas e Matemática, do Programa Universidade

Aberta do Brasil – UAB – na modalidade a Distância, conforme suas atribuições

legais torna público do Resultado dos recursos à Análise Curricular:

CANDIDATO RESULTADO

Ana Acácia Araújo de Souza Eda INDEFERIDO

Heitor Hemerson de Carvalho

Rodrigues
DEFERIDO

Iury José Sodré Medeiros DEFERIDO

Luana Mesquita da Silva DEFERIDO

Marcos Viera Araújo INDEFERIDO

Boa Vista-RR, 28 de fevereiro de 2018.